弊社オリジナル製品の価格改定のお知らせ

お客様各位

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社オリジナル製品におきまして、原材料価格の高騰、運送費用等の上

昇、それらに起因する部品・副資材等の調達コストの上昇、更に昨今の世界情

勢の混乱や急激な円安による為替の影響が続いております。

弊社としましては、コストの高騰を吸収するべく様々な努力を重ねて参りまし

たが、もはや企業努力では吸収しきれず、現状の価格では安定的な供給を継続

することが極めて困難な状況となっております。

つきましては、誠に不本意ではございますが、2023 年 4 月 1 日ご注文分より

製品の販売価格を改定させて頂くこととなりました。

お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理解とご

協力を賜りますようお願い申し上げます。

【価格変更日】 2023 年 4 月 1 日 ご注文分より

                     株式会社ユニテック・アルファ

群馬県太田市内ヶ島町 1096-1

TEL 0276-60-2244 FAX 0276-60-2245

担当：遠山・品川・小原